
№ 1137 от 18.05.2016 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 16.07.2014 № 1812» 

 

 
 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

города Железногорска Курской области, во исполнение протеста 

Железногорской межрайонной прокуратуры от 26.02.2016 № 83-2016, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 16.07.2014 № 1812 «Об утверждении Порядка 

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в 
финансово-бюджетной сфере города Железногорска» следующего 

содержания: 

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению на 18 листах. 
 2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за 

собой. 

 3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
 

 

Глава города Железногорска                                 В.И. Солнцев 
 

 

 

 

Полный текст постановления № 1137 от 18.05.2016 г. «О внесении изменений в 

постановление администрации города Железногорска от 16.07.2014 № 1812» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


